
Transportbeton:

LZR Lenz-Ziegler-Reifenscheid GmbH • August-Gauer-Str. 9 • 97318 Kitzingen 
Zentrale Tel. 09321 7002-0 • Fax: 09321 7002-52 • E-Mail: info@lzr.de

LZR Lenz-Ziegler-Reifenscheid GmbH
Unser Team ist für Sie da!

Schü  güter:

Kaufmännischer Leiter:

Florian Hemm
Telefon:  09321 7002-42
E-Mail: f.hemm@lzr.de

Marke  ng / Führungen
Elisabeth Ziegler
Telefon:  09321 7002-32
E-Mail: ziegler@lzr.de 

Produk  onsleiter:

Chris  an Zimmermann
Telefon:  09321 7002-73
mobil: 0171 5392402
E-Mail: zimmermann@lzr.de
 

Faktura:

Beton:  Angelika Schnurrer 
Telefon:  09321 7002-34

Erdbau: Johanna Lenz 
Telefon:  09321 7002-38 

Sons  ge: Ane  e Schuster
Telefon:  09321 7002-56

Geschä  sführer:

Chris  an Reifenscheid
Telefon: 09321 7002-27
E-Mail: c.reifenscheid@lzr.de

Betriebsleiter: 

Andreas Wucherpfennig
Telefon: 09321 7002-24
mobil: 0151 52500593
E-Mail: a.wucherpfennig@lzr.de

Vertrieb / Verkauf:

Werner Ullrich
Telefon:  09321 7002-29
mobil: 0171 4162348
E-Mail: ullrich@lzr.de

Erdbau:
Erdbauarbeiten / Abriss / Aushub

i.V. Andreas Wucherpfennig
Telefon:  09321 7002-24
mobil: 
E-Mail: a.wucherpfennig@lzr.de

Recycling und Bauschu  : 
Zwischenlager / Entsorgung

Manuel Baumann
Telefon:  09321 7002-39
mobil: 0175 77483442
E-Mail: baumann@lzr.de

Betontechnologie:
Labor

Josef Nachtmann
Telefon:  09321 7002-26
mobil: 0151 12436820
E-Mail: nachtmann@lzr.de 

Transportbeton / Dämm- und Fer  gmörtel /  
LZR-SCHAUMI / Betonpumpeneinsatz

TB-Werk I und II Kitzingen
August-Gauer-Str. 9   97318 Kitzingen

Rudolf Wenkheimer 
Telefon:  09321 7002-23

TB-Werk III Astheim
Mainstr. 1  97332 Volkach- Astheim

Joel Kahl
Telefon:  09381 803860

Sand und Kies / Scho  er / Edelkies / 
Recyclingmaterial

Kieswerk Kitzingen:
August-Gauer-Str. 9  97318 Kitzingen
Peter Fallis
Telefon:  09321 7002-25
E-Mail:  fallis@lzr.de

Kieswerk „Bördleingrube“ Astheim:
Escherndorfer Straße   97332 Astheim

Richard Kirch 

Telefon:  09381 4306

Waage  Hörblach:
Großlangheimer Straße   97357 Hörblach

David Hoff mann  

Telefon:  09324 5141

Lagerplatz Würzburg:
Südliche Hafenstr. 9  97080 Würzburg

Telefon:  0173 3078300

Schneiden/ Biegen von Baustahlma  en/ Bewehrungsstahl

An der Staustufe 8       97318 Kitzingen
E-Mail: kitzingen@stahlform.de

Zentrale:   09321 9297 -0   Fax: 09321 9297 -51


